Cooperación Internacional para el Desarrollo (AECID)” 

Objeto del contrato 

Plazo de ejecución Treinta y cuatro  (34) meses 

FONDO PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DEL DISTRITO ESPECIAL DE BUENAVENTURA 
FONBUENAVENTURA 

NIT: 803 053 105 – 3 Dirección: Calle 6ta # 4 – 14 

Valor del contrato Treinta y nueve millones seiscientos treinta mil pesos M/CTE ($39.630.000,00). 

3. COMITÉ EVALUADOR 

El Comité Evaluador, está integrado por los siguientes miembros: 

COMPONENTE INGRID KATHERINE ÁLVAREZ MANYOMA -Contratista FonBuenaventura 
JURÍDICO CLAUDIA PATRICIA SEGURA PRADA - Contratista FonBuenaventura 

COMPONENTE ALBA SIRLEY REVELO CLAVIJO - Contratista FonBuenaventura

[...]

financiera y jurídica definitiva realizada, se determinó que el proponente KRESTON 

COLOMBIA, CUMPLE con las condiciones requeridas en los Términos y Condiciones de 
Contratación; por lo cual el comité evaluador recomienda al Ordenador del Gasto 
ADJUDICAR el contrato por TREINTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 
M/CTE ($37.500.000), incluidos impuestos a los que haya lugar, al proponente KRESTON 
COLOMBIA. 

A los veintiún (21) días del mes de enero de 2026, se firma este documento en señal de 
aceptación por parte de cada integrante del comité evaluador. 

NOMBRE FIRMA 

INGRID KATHERINE ÁLVAREZ MANYOMA